[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2020   №  921

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

Об утверждении проекта  планировки

территории и проекта межевания в его

составе для установления границ земельных

участков  предназначенных для строительства

и размещения линейного объекта

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Советский  район» Курской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 04.12.2020г. Администрация Советского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Подъезд к свеклопункту п. Кшенский от автомобильной дороги «Курск-Борисоглебск» - Кшенский-граница Липецкой области» с местоположением: Курская область, Советский район.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района

В.М.Жилинков